
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 834467

2 100 000 Kč
za nemovitost
Cena dohodou

Prodej rodinného domu, 88 m², Netolice, ul.
Hornická
Hornická, 38411, Netolice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 120 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: S výraznou slevou Vám nabízíme rodinný dům se zahradou o výměře 858 m², který se
nachází v obci Netolice, v ulici Hornická. Dům je dispozičně řešen jako 3+1 a skládá se ze vstupní chodby, ze které je
možný vstup do pokoje, obývacího pokoje, kuchyní, koupelny, WC a komory. Ve 2. NP se nachází samostatný pokoj a
komora. Dům je částečně podsklepený. Zahrada nabízí ovocné stromy. Nemovitost je napojena na elektřinu, veřejnou
kanalizaci a na veřejný vodovod. V roce 2010 byly provedeny menší úpravy interiéru. Veškerá občanská vybavenost je
ve městě Netolice. Rádi Vám pomůžeme zajistit výhodné financování. Pro více informací a zájmu o prohlídku
kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Blažka René
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


